
 
Министерство Просвещения Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 

 «Институт коррекционной педагогики Российской академии образования»  
119121, г. Москва, Погодинская ул., 8, корп. 1 тел. 8 (499) 245-04-52 

П Р И К А З  

                                                                                                                                          

 

№ 41-А  3/1-А                                                                               «02» октября  2023г. 

 

О зачислении на первый курс 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 

бюджетное научное учреждение «Институт коррекционной педагогики» по 

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре и 

результатами вступительных испытаний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить с 02 октября 2023 года на первый курс аспирантуры для 

обучения по очной форме на места с оплатой стоимости обучения физическими 

и (или)  юридическими лицами лиц, успешно выдержавших  вступительные 

испытания с указанной суммой баллов: 

 1.1. по направлению подготовки научно-педагогических кадров в 

аспирантуре 44.06.01 «Образование и педагогические науки» 

№п\п Ф.И.О. сумма баллов 

1.  Буканова Галина Николаевна 14 

 1.2. по направлению подготовки научно-педагогических кадров в 

аспирантуре 37.06.01 «Психологические науки» 

№п\п Ф.И.О. сумма баллов 

1.  Матвеева Кристина Нодаровна 15 

2.  Сафронова Екатерина Александровна 14 

3.  Солнцева Любовь Сергеевна 14 

Основание: протоколы заседания приемной комиссии № 1-4 от 13.09.2023 г., 

№1-4 от 18.09.2023г., № 1-4 от 21.09.2023г. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующего аспирантурой И.В. Сысоеву. 

Директор Института                   Т.А. Соловьева  


